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Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %

1 MG 41.244,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 41.244,0 100,00%0,0 6,3455 7,5700 312.217,0819,30%

2 MG 1.330,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 1.330,0 100,00%0,0 6,3455 6,8050 9.050,657,24%

3 MG 47.371,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.371,0 100,00%0,0 6,3455 7,7150 365.467,2721,58%

4 MG 84.985,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 84.985,0 100,00%0,0 6,3455 7,6900 653.534,6521,19%

5 MG 7.990,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 7.990,0 100,00%0,0 6,3455 7,5700 60.484,3019,30%

6 MG 47.436,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.436,0 100,00%0,0 6,3455 7,6750 364.071,3020,95%

7 MG 47.444,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.444,0 100,00%0,0 6,3455 7,6450 362.709,3820,48%

8 MG 46.030,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 46.030,0 100,00%0,0 6,3455 7,6350 351.439,0520,32%

9 MG 20.737,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 20.737,0 100,00%0,0 6,0750 7,6650 158.949,1126,17%

10 MG 39.369,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 39.369,0 100,00%0,0 6,3455 7,7000 303.141,3021,35%

11 MG 13.677,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 13.677,0 100,00%0,0 6,3455 7,6000 103.945,2019,77%

12 MG 33.674,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 33.674,0 100,00%0,0 6,0750 7,6700 258.279,5826,26%

13 MG 47.384,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.384,0 100,00%0,0 6,3455 7,6500 362.487,6020,56%

14 MG 47.384,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.384,0 100,00%0,0 6,3455 7,6600 362.961,4420,72%

15 MG 4.537,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 4.537,0 100,00%0,0 6,3455 7,6750 34.821,4820,95%

16 MG 21.764,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 21.764,0 100,00%0,0 6,3455 7,6700 166.929,8820,87%

17 MG 49.336,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 49.336,0 100,00%0,0 6,3455 7,6800 378.900,4821,03%

18 MG 14.049,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 14.049,0 100,00%0,0 6,3455 7,6700 107.755,8320,87%

19 MG 47.347,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.347,0 100,00%0,0 6,3455 7,6700 363.151,4920,87%

20 MG 23.517,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 23.517,0 100,00%0,0 6,3455 7,6600 180.140,2220,72%

21 MG 25.470,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 25.470,0 100,00%0,0 6,3455 7,6600 195.100,2020,72%

22 MG 60.447,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 60.447,0 100,00%0,0 6,3455 7,6850 464.535,2021,11%

23 MG 24.263,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 24.263,0 100,00%0,0 6,3455 7,6700 186.097,2120,87%

24 MG 47.351,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.351,0 100,00%0,0 6,3455 7,6700 363.182,1720,87%

25 MG 31.256,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 31.256,0 100,00%0,0 6,3455 7,6751 239.892,9320,95%

26 MG 36.758,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 36.758,0 100,00%0,0 6,3455 7,6701 281.937,5420,87%

27 MG 24.164,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 24.164,0 100,00%0,0 6,3455 7,6701 185.340,3020,87%

28 MG 18.862,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 18.862,0 100,00%0,0 6,3455 7,6701 144.673,4320,87%

29 MG 30.234,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 30.234,0 100,00%0,0 6,3455 7,6703 231.903,8520,88%

30 MG 11.305,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 11.305,0 100,00%0,0 6,3455 7,6701 86.710,4820,87%

31 MG 47.345,0CONCEI€AO DO RIO VERDE 47.345,0 100,00%0,0 6,3455 7,6801 363.614,3321,03%
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32 MG 0,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

33 MG 14.420,0JUIZ DE FORA 14.420,0 100,00%0,0 6,0000 7,1000 102.382,0018,33%

34 MG 0,0JUIZ DE FORA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

35 MG 64.150,0JUIZ DE FORA 64.150,0 100,00%0,0 6,2672 7,5710 485.679,6520,80%

36 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,4700 45.193,507,03%

37 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6000 183.920,008,90%

38 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,5000 45.375,007,46%

39 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6200 138.303,009,18%

40 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6200 92.202,009,18%

41 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6200 184.404,009,18%

42 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6300 184.646,009,32%

43 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6100 92.081,009,04%

44 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6201 184.406,429,18%

45 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6300 92.323,009,32%

46 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6200 184.404,009,18%

47 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6200 92.202,009,18%

48 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,7200 186.824,0010,61%

49 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6201 184.406,429,18%

50 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6301 184.648,429,33%

51 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6400 184.888,009,47%

52 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6501 138.849,329,61%

53 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6601 139.030,829,76%

54 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6701 92.808,219,90%

55 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 92.929,2110,04%

56 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,6900 46.524,5010,18%

57 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,7000 186.340,0010,33%

58 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6800 185.856,0010,04%

59 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

60 MG 48.400,0CAMPOS ALTOS 48.400,0 100,00%0,0 6,7092 7,6801 371.716,8414,47%

61 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

62 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 139.393,8210,04%
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63 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,6000 45.980,008,90%

64 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

65 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,7092 7,6801 185.858,4214,47%

66 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 139.393,8210,04%

67 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6800 92.928,0010,04%

68 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

69 MG 36.300,0CAMPOS ALTOS 36.300,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 278.787,6310,04%

70 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

71 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 92.929,2110,04%

72 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

73 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

74 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 46.464,6110,04%

75 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 92.929,2110,04%

76 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 92.929,2110,04%

77 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

78 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

79 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

80 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

81 MG 40.535,0CAMPOS ALTOS 40.535,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 311.312,8510,04%

82 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

83 MG 12.100,0CAMPOS ALTOS 12.100,0 100,00%0,0 6,9792 7,6800 92.928,0010,04%

84 MG 24.200,0CAMPOS ALTOS 24.200,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 185.858,4210,04%

85 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 139.393,8210,04%

86 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 139.393,8210,04%

87 MG 18.150,0CAMPOS ALTOS 18.150,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 139.393,8210,04%

88 MG 6.050,0CAMPOS ALTOS 6.050,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 46.464,6110,04%

89 MG 36.300,0CAMPOS ALTOS 36.300,0 100,00%0,0 6,9792 7,6801 278.787,6310,04%

Total Geral : 2.203.765,0 2.203.765,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 7,4701

16.877.196,11

7,6583Preço Máximo 7,7200

13,63%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,5700 41.244,0

41.244,0 BBM_UB 100,00%312.217,08

41.244,0 312.217,08 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 6,8050 1.330,0

1.330,0 BBM_UB 100,00%9.050,65

1.330,0 9.050,65 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,7150 47.371,0

47.371,0 BCML 100,00%365.467,27

47.371,0 365.467,27 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6900 84.985,0

84.985,0 BCML 100,00%653.534,65

84.985,0 653.534,65 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,5700 7.990,0

7.990,0 BBM_UB 100,00%60.484,30

7.990,0 60.484,30 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6750 47.436,0

47.436,0 BCML 100,00%364.071,30

47.436,0 364.071,30 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6450 47.444,0

47.444,0 BBM_UB 100,00%362.709,38

47.444,0 362.709,38 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6350 46.030,0

46.030,0 BBM_UB 100,00%351.439,05

46.030,0 351.439,05 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,6650 20.737,0

20.737,0 BBM_UB 100,00%158.949,11

20.737,0 158.949,11 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,7000 39.369,0

39.369,0 BCML 100,00%303.141,30

39.369,0 303.141,30 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6000 13.677,0

13.677,0 BBM_UB 100,00%103.945,20

13.677,0 103.945,20 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,0750 7,6700 33.674,0

33.674,0 BBM_SP 100,00%258.279,58
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33.674,0 258.279,58 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6500 47.384,0

47.384,0 BBM_SP 100,00%362.487,60

47.384,0 362.487,60 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6600 47.384,0

47.384,0 BBM_SP 100,00%362.961,44

47.384,0 362.961,44 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6750 4.537,0

4.537,0 BCML 100,00%34.821,48

4.537,0 34.821,48 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6700 21.764,0

21.764,0 BBM_SP 100,00%166.929,88

21.764,0 166.929,88 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6800 49.336,0

49.336,0 BCML 100,00%378.900,48

49.336,0 378.900,48 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6700 14.049,0

14.049,0 BBM_SP 100,00%107.755,83

14.049,0 107.755,83 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6700 47.347,0

47.347,0 BCML 100,00%363.151,49

47.347,0 363.151,49 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6600 23.517,0

23.517,0 BBM_SP 100,00%180.140,22

23.517,0 180.140,22 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6600 25.470,0

25.470,0 BBM_SP 100,00%195.100,20

25.470,0 195.100,20 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6850 60.447,0

60.447,0 BBM_UB 100,00%464.535,20

60.447,0 464.535,20 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6700 24.263,0

24.263,0 BBM_UB 100,00%186.097,21

24.263,0 186.097,21 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6700 47.351,0

47.351,0 BBM_UB 100,00%363.182,17
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47.351,0 363.182,17 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6751 31.256,0

31.256,0 BBM_UB 100,00%239.892,93

31.256,0 239.892,93 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6701 36.758,0

36.758,0 BBM_UB 100,00%281.937,54

36.758,0 281.937,54 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6701 24.164,0

24.164,0 BBM_UB 100,00%185.340,30

24.164,0 185.340,30 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6701 18.862,0

18.862,0 BBM_UB 100,00%144.673,43

18.862,0 144.673,43 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6703 30.234,0

30.234,0 BBM_UB 100,00%231.903,85

30.234,0 231.903,85 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6701 11.305,0

11.305,0 BBM_UB 100,00%86.710,48

11.305,0 86.710,48 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI€AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,3455 7,6801 47.345,0

47.345,0 BBM_UB 100,00%363.614,33

47.345,0 363.614,33 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

33 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 6,0000 7,1000 14.420,0

14.420,0 BBM_SP 100,00%102.382,00

14.420,0 102.382,00 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

35 COMPANHIA NACIONAL DE JUIZ DE FORA MG CAFÉ ARABICA 6,2672 7,5710 64.150,0

64.150,0 BCML 100,00%485.679,65

64.150,0 485.679,65 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,4700 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%45.193,50
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6.050,0 45.193,50 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6000 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%183.920,00

24.200,0 183.920,00 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,5000 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%45.375,00

6.050,0 45.375,00 100,00%

39 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6200 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%138.303,00

18.150,0 138.303,00 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6200 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.202,00

12.100,0 92.202,00 100,00%

41 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6200 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.404,00

24.200,0 184.404,00 100,00%

42 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6300 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.646,00

24.200,0 184.646,00 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6100 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.081,00

12.100,0 92.081,00 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6201 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.406,42

24.200,0 184.406,42 100,00%

45 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6300 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.323,00

12.100,0 92.323,00 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6200 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.404,00

24.200,0 184.404,00 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6200 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.202,00

12.100,0 92.202,00 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,7200 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%186.824,00
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24.200,0 186.824,00 100,00%

49 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6201 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.406,42

24.200,0 184.406,42 100,00%

50 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6301 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.648,42

24.200,0 184.648,42 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6400 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%184.888,00

24.200,0 184.888,00 100,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6501 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%138.849,32

18.150,0 138.849,32 100,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6601 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.030,82

18.150,0 139.030,82 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6701 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.808,21

12.100,0 92.808,21 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.929,21

12.100,0 92.929,21 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6900 6.050,0

6.050,0 BBM_SP 100,00%46.524,50

6.050,0 46.524,50 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,7000 24.200,0

24.200,0 BBM_SP 100,00%186.340,00

24.200,0 186.340,00 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6800 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.856,00

24.200,0 185.856,00 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,7092 7,6801 48.400,0

48.400,0 BBM_UB 100,00%371.716,84
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48.400,0 371.716,84 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.393,82

18.150,0 139.393,82 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6000 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%45.980,00

6.050,0 45.980,00 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,7092 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.393,82

18.150,0 139.393,82 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6800 12.100,0

12.100,0 BBM_SP 100,00%92.928,00

12.100,0 92.928,00 100,00%

68 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%278.787,63

36.300,0 278.787,63 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.929,21

12.100,0 92.929,21 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42
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24.200,0 185.858,42 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

74 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.464,61

6.050,0 46.464,61 100,00%

75 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.929,21

12.100,0 92.929,21 100,00%

76 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%92.929,21

12.100,0 92.929,21 100,00%

77 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

78 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

79 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

80 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

81 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 40.535,0

40.535,0 BBM_UB 100,00%311.312,85

40.535,0 311.312,85 100,00%

82 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42

24.200,0 185.858,42 100,00%

83 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6800 12.100,0

12.100,0 BBM_SP 100,00%92.928,00

12.100,0 92.928,00 100,00%

84 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%185.858,42
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24.200,0 185.858,42 100,00%

85 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.393,82

18.150,0 139.393,82 100,00%

86 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.393,82

18.150,0 139.393,82 100,00%

87 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 18.150,0

18.150,0 BBM_UB 100,00%139.393,82

18.150,0 139.393,82 100,00%

88 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 6.050,0

6.050,0 BBM_UB 100,00%46.464,61

6.050,0 46.464,61 100,00%

89 COMPANHIA NACIONAL DE CAMPOS ALTOS MG CAFÉ ARABICA 6,9792 7,6801 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%278.787,63

36.300,0 278.787,63 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
2.203.765,0 16.877.196,11

6,6363
7,6583

2.203.765,0
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Acondic.

282.112,0 2.154.757,25 BBM_SP7,63796,41791E

1.537.122,0 11.773.671,25 BBM_UB7,65966,75241E

384.531,0 2.948.767,61 BCML7,66856,33241E

2.203.765,0 16.877.196,11 6,6363 7,65832.203.765,0


